... ... r A MA DA MIJ1\Tlf"'ID A I O~ MA DII A 1\TOI A
"'-IA. •..•.•.•..•. && ••.•••. .a.-.a...,.&. •• .& ~.& .•.•.•..••• .&1.1&.4 .•. -.&..&. •..•••..•..•••.•.•..•..• AI.& .••••.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Biênio 2019/2020

PORTARIA DE Nº 043 DE 15 DE SETEMBRO DE 2020

EMENTA: DESIGNA A SERVIDORA MARIA HELENA ROSA
DA SILVA, CHEFE DO SETOR ADMINISTRATIVO,
RESPONSA VEL PELO RECEBIMENTO E CONFERENCIA
DA DOCUMENTAÇÃO DA CANDIDATA APROVADA EM
2º LUGAR AO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 PARA
PROVIMENTO EFETIVO DE VAGAS NO QUADRO DE
PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA/ES,
EM OBEDIÊNCIA AO EDIT AL DE CONVOCAÇÃO,
PORTARIA Nº 042/2020.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida
pelo Artigo 36 c/c com o inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1 º - Fica DESIGNADA a servidora MARIA HELENA
ROSA DA SILVA, a qual responde pelo cargo de Chefe do Setor Administrativo da
Câmara Municipal de Marilândia/Eê, responsável pelo recebimento e conferência
das documentações apresentada pela candidata aprovada em 2Q lugar ao cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais no concurso Público nQ 001/2018 ao preenchimento das
vagas do quadro efetivo pessoal da Câmara Municipal de Marílândia/Eâ, e em
obedíencía ao Edítal de Convocação e a Portaria nl,! U4Z/ZUZU.

publicação.

o PkESEI'HE f\TO FOI ri;\jI.UO r'~Esy\
PREFEITURA DE MARllANDlf, • tS
EM, ;5 / 09 /202ú-z:; &~~~

SERVIDOR
A lessandro Camata
Agente Administrativo
Matrícula nO 5001

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Marilândía/ ES, 15 de setembro de 2020.

Jo~é Luiz Brandã;~'
TecnlCo Legislativo

Rua: Luis CateI a nº 230 - TeIefax: (27) 3724-1177
CF.P.: 29. 25-000 - Marilândia - F.S